Rex reguui, I, 11.

Rex regum, VII, 1.

Rei reguui, VII, 2.

Rex regutu, XVI, 131.

Rigorem inaDsueludiue, XV, 113.

Rogamus iusuper, I, 12.

Sacra doceute Scriptura, I, 3*6.

Saerpsancta Roiuaua, I, UK
Sucrosoucta Romana, I, II

Siurosancla Routana, 1. 53t.

Sacrosnucla Rcniana, I. 5"0.

Sacrosaoola Roiuana, II, H.
Saeroaaocta Itouiaua, II, t;i.

Suciosaintii Rotnana, II, l

Sacroiaoota Romaoa, II, 8M
Saoroiaocta Roxuana, III, 17.

Saoroianota Romaot.IX, 249.

Saciosuucta Itoiuaua. X, 16.
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Sacrosaocta RomaDa, X, 168.

Saerosaocta RomaDa, XI, 113.

Sacrosancta RoaiaDa, XI, 201.

Sacrosancta Roniana, XI, 250.

Sacrosuacta RomaDa, XII, 31.

SacrosaDcta Roruaua, XII, 141.

Sacrosaucta Roruana, XIII, 5.

Sacrosaucta Romana, XIII, 84.

Sacrosaucta Romaoa, XIII, 95.

Sacioaaocla RomaDa, XIII, 133.

Sacrosaucta Romaca, XVI, 176.

Sacrosancta Rooiana. Suppl. 23.

Sacro6ancta Romaoa. Suppl. 140.

Sncrosaocla Romaua. Suppl. 158.

Sacrosaucta Romaua. Suppl. 229.

Salutiferum tua;, 1, 3H8.

Saucta Romana, II, 297.

Sauctam Dei Ecclesiam, XIII, 107.

Sauclie paternitati vestroe.XVI, 78.

Sauctitateoi vestram, XU, 105.

Saue quia sicut, 1, 91.

Satis hacteDUS, I, 560.

Saepe contingit, II, 106.

Siape contiogit, XV, 238.

Ssepe nobis ac saepius, VIII, 29.

Saepe per nostras, X, 122.

Scientes sereuitatem, V, 18.

Scieutia litteralis, IX, 266.

Scientiae dooum, XV, 177.

Scribimue chariasiojo, XIII, 191.

Scripsimus charissimo, I, 347.

Scripta Moyses, VII, 309.

Scriptum a tua, II, 208.

Scriptum est in, XV, 156.

Scriptum est quod, VI, 64.

Scrutator reoum. Re^iistr. <fe oeg.

iuip. 79.

Si ab agro Dooiinico, VII, 112.

Si ad actus tuos, T, 407.

Si ad Ueum, IX, 152.

Si ad excituudos, I, 404.

Si ad ovile, III, 7.

Si ad reojotas, VIII, 103.

Si adversus vos, VIII, 85.

Si aliquando, VI. 130.

Si aliquaudo, VII, 224.

Si atteuderes, VI, 170.

Si caroale coujugium, XV, 206.

Si caeci et claudi, XV, 146.

Si charissiuiae, I, 412.

Si charissimo, X, 160.

Si charissimuB, XI, 224.

Si circuinspeetiiis, XV, 97.

Si commode posset.Registr. de ueg.

imp. 194.

Si cousueta tenjeritas, X, 180.

Si creditas tibi, 1, 18.

Si cuiquam ex vobis, IX, 220

Si debita soliicitudiue, II, 195.

Si Deus scientiarum, XI. 10.

Si de provisione, IX, 182.

Si de provisiooe, IX, 183.

Si diligenter, I. 557.

Si diligeoter, V, 139.

Si diligenter. VI. 174.

Si diligenter, VIII, 55.

Si ddigeuter, X, 86.

Si diligenter, XI, 89.

Si diligenti meditatioue, IX, 63.

Si diligenti meditalioue, XVI, 6

Si eam quae apud. I, 418.

Si eorum petitionihus, I, 478.

Si eorum petitionibus, I, 479.

Si exigente diei, VI, 159.

Si exiuiia facta. Registr. de oeg.

imp. 134.

Si filii estis, VIII, 83.

Si gratiam quam. Registr. de oeg.

imp. 75.

Si gratis factam, I, 144.

Si numilitatis, XV, 56.

Si jndex qui, VII, 168.

Si judicaret Domiaus, VII, 41.

Si justa filii. Snppl., 74.

Si juxta praeeeptuoi, VIII, 160.

Si juxta tuorum, VI, 240.

Si licuisset uobis, V, 71.

Si Magdeburgensis, VIII, 77.

Si memoriter, IX. 219.

Si multitudiuem, II, 168.

Si uaturam et, V, 84.

Si nec diviuam, X, 141.

Si nex siuiplex. Registr. de neg.
imp. 35.

Si notasses, VI, 81.

Si olim m veteri, XI, 124.

Si parietem cordis, X, 69.

Si preces apostolicas, XII, 113.

Si '|iiHiii suave sit, XI, 67.

Si quando a fratribus, I, 133.

Si quaotum in multis, IX, 20.

Si quaecuuque super, IX, 236.

Si quemadmodum, XII, 67.

Si qaemadmodum, XII. 68.

Si Solemoiaceosis, IX, 267.

Si sua quique jura, I, 56.

Si sub potenti, V, 26.

Si super commisso. I, 483.

Si te diligeoter, XIV, 8.

Si te servum, XII. 96.

Si te servum, XIII, 115.

Si terra illa, XIV, 72.

Si tua frateruitas, XIII, 18.

Si tua regalis, XI, 28.

Si utile ac sincerum, XVI, 70.

Si utile ac siucerum, XVI, 71.

Si veuerabilis frater, XIII, 19.

Si vere vos poeuilet, VI, 102.

Si veri Christiauae, I, 200.

Si viros scieotia, IX, 123.

Si apostolica sedes, I, 350.

Sic oervo ecclesiasticae, XIV, 63.

Sic oervo eeclesiasticoe, XV, 100.

Sic oobis vestris, II. 48.

Sic nos de siogularum, II, 52.

Sic sibi spiritualis, VII, 54.

Sicut dilecti filii, II, 13».

Sicut dilecti filii, VI, 193.

Sicut dilectus filius, XIV, 128.

Sicut dilectus filius, XIV, 153.

Sicut dilectu3 filius, XV, 9.

Sicut dilectus filius. Suppl., 98.

Sicut Domious, VIII, 20.

Sicut ea quae, I, 240.

Sicut ea quae, I, 245.
Sicut ea quae, XII, 140.

Sicut ea quae, XV, 31.

Sicut ecclesiarum, II, 142.

Sicut ecelesiasticae, II, 191.

Sicut ecelesiastieae. Suppl., 25.

Sicut exhibita nohis, XIV, 151.

Sicut expedire credimus, X, 151.

Sicut experimeoto. X, 191.

Sicut ex litteris, I, 29.

Sicut ex litteris, I, 90.

Sicut ex litteris, I, 96.

Sicut ex litteria, V. 76.

Sicut ex litteris, VII, 38.

Sicut ex litteris, XIV, 29.

Sicut ex litteris, XIV, 150.

Sicut ex officio, I, 294.

Sicut ex parte, I, 324.

Sicut ex parte, I, 572.

Sicut ex parte, X, 23.

Sicut ex teuore, I, 454.

Sicut ex tenore, VI, 242.

Sicut ex tuarum, 1, 385.

Sicut ex tuarum, X, 136.

Sicut ex vestrarum, XIV, 107.

Sicut filius dilectus, XI, 58.

Sicut frequeoter. Registr. de neg
inip. 22.

Sicut impictatem, VI, 113.

Sicot io arca fcederis, XVI, 130.

Sicut iu autbentico, VII, 160.

Sicut in litteris, I, 301.

Sicut irratiooabilia, IX, 1)5.

Sicut is qui inventus, VII, 7S.

Sicut is qui suflicieos, XIV, 32.

Sicut is qui sufficieos, XIV, 33.

Sicut oobis est, I, 517.

Sicut nobis per, I, 449.

Sicut oobis tua, II, 5.

Sicut Dobis tua, II, 6.

Sicut oobis tua, II, 29.

Sicut oobis tua, II, 34.
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Sicut Dobis tuis, II, 166.

Siout oobis tuis, II, 172.

Sicut nostris est, I, 417.

Sicut nostris est, VI, 127.

Sicul uostris est, VII, 89.

Sicut uostro est, I, 520.

Sicut nostro est, II, 231.

Sicut oostro immioet, VI, 223.

Sicut 0'jutiis.Registr.de neg. imp.
156.

Sicut oblatus dilecti, VIII, 114.

Sicut officii nostri, I, 110.

Sicut per alias, II, 207.

Sicut per vestras, XIII, 175.

Sicut preces vestras, VI, 14.

Sicut rationabile, VI, 225.

Sicut regali prudentiae, X, 39.

Sicut sibi spiritualis. Registr. de
neg. imp. 97.

Sicut statuta, VI, 226.

Sicut teuor veslraruin, I, 36.

Sicut te accepioius, XIV, 129.

Sicut tu, fili prior, XV, 161.

Sicut universitatis, I, 401.

Sicut veuerabiles, XV, 75.

Sicut veuerabilis, I, 452.

Sicut veuerabilis, I, 453.

Sicut veuerabilis, XI. Append. 2.

Sicut venerabihs, XII, 64.

Sicut veoerabilis, XII, 65.

Sicut veoerabilis, XV, 3.

Sicut veridica, XIV, 69.

Sigoiticaate dilecto, 1, 33.

Sigoiticaute dilecto, VII, 138.

Siguifieaate N. de Caaiilla, VII, 92.

SigDilicaote Dobili, I, 341.

Sigoitii-aote uobis, II, 43.

Sigoiticaute uobis, II, 44.

Sigoificante veuerabili, I, 500.

Siguiticante venerabili, X, 111.

Signi cante veuerabili, XIII, 93.

Siguificaute venerabili, XV, 136.

Significantibus dilectis, I, 21.

Sigoificaotibus dilectis, I, 488.

SigoificaDtibus dilectis. Suppl. 64.

SigDiticaotibus dilectis.Suppl., 123.

Signiticantibus filiis, V, 16.

Sigoiticantibus oobis, I, 162.

Sigoificaotibus oobis, V, 91.

SigDitioaotibus uobis, XV, 163.

Siguificaotibus olim, VI, 220.

SigoificaDtibus V. laico, VI, 26.

Significantibu3 venerabilibus, XUI,
99.

Significasti nobis, I, 48.

Signitieasti nobis, I, 250.

Significasti uobis, II, 183.

Siguilicasli Dobis, VII, 158.

Sigoificasti nohis, XII, 59.

Siguiticasti siquidem, I, 124.

Siguiticastis oobis, I, 102.

SigDificaruDt oobis, V, 129.

Sigoiticarunt nobis, VII, 69.

Significarunt nobis, X, 24.